机联智函[2021]第003号
关于征集2021年机械行业智能制造实施案例的通知
各会员单位及相关单位:

为进一步推动机械行业智能制造相关技术的落地发展，宣传相关单位在智能制造方面的实施成效，促进先进经验和成功模式的交流推广，分会将继续开展2021年机械行业智能制造实施案例（以下简称实施案例）的征集工作。分会秘书处将组织专家进行审核，遴选入册形成《2021年机械行业智能制造实施案例集》，择期进行重点发布。现将有关事项通知如下：
征集范围及条件
（一）中国境内注册的企业、科研院所及高校，会员单位优先。
（二)申报主体应具有较强的经济实力、技术研发和融合创新能力,企业信息化工作机制健全、管理规范。
（三）在智能制造关键技术、工艺、装备、软件等方面拥有核心技术；具备咨询规划、方案设计、项目实施到运维服务的整体解决方案供应能力。
（四）提供的智能制造系统解决方案应有行业通用性，能够有效解决行业智能制造面临的问题。
        二、报送要求
请各申报单位于2021年8月20日前，将智能制造实施案例征集材料（见附件）纸质件（一式一份，加盖公章）报送中国机械联智能制造分会秘书处，并将电子版发送到秘书处邮箱。
三、联系方式
联 系 人：李建华 刘前军
电    话：010-85184771
手机号码：18810085017 18911969860
电子邮箱：imba＠cmif.org.cn
    地    址：北京市东城区东四西大街46号院
附件：2021年机械行业智能制造实施案例（参考格式）
                       中国机械工业联合会智能制造分会
                         2021年5月28日
附件：
2021年机械行业智能制造实施案例
（参考格式）
      单位名称：                           (加盖单位公章）
填报日期：         年    月    日
中国机械工业联合会智能制造分会编制
填 报 说 明
一、本申报书由机械行业相关申报单位填写。
二、申报单位应按照填写要求和实际情况，认真准确填写相关内容。
三、提交材料包括申报书纸质材料和电子文档，申报单位必须确保纸质材料和电子文档的一致性。
四、纸质材料请使用A4纸双面印刷，装订平整，采用普通纸质材料作为封面。
承 诺 申 明
我单位自愿向中国机械工业联合会智能制造分会提供的所有材料均真实、完整、准确，申报材料内容所涉及的活动均符合国家相关法律法规要求。
前述声明与实际情况如有不符，我单位愿承担相应的责任。
企业法定代表人（签名）：
                            企业（盖章）：
                                   年   月   日
一、基本信息
	单位名称

	统一社会
信用代码

	单位成立时间

	单位性质
	□国有  □集体  □私营  □外商独资  □中外合资  □港澳台投资   □其他：

	法人代表
	姓名

	固定电话

	联系人
	姓名

	固定电话

	职务

	移动电话

	传真

	E-mail

二、申报材料（请提供详细文字材料）
	（一）申报单位情况介绍（200字以内）
公司介绍、获得奖励、荣誉情况介绍等方面基本情况。
（二）申报单位实施的典型案例介绍
每个单位限报3项案例。内容包括：项目介绍、建设情况；项目实施方案、技术路线；项目成果、实施成效及经验总结。
案例一：XXXX（案例名称）
1.案例背景（200字）
案例内容（1000字）
项目咨询规划情况
项目总体设计情况
项目实施情况
项目交付及售后情况
3.案例效果（800字）
(应包括项目实施后对质量、交期、成本、效率等通用指标以及案例所处行业关注的核心指标的提升情况，并说明核心指标提升是通过改善哪些制造环节或关键要素实现的。)
提供案例须为企业和用户方可公开信息，不涉及商业秘密。
案例二：XXXX（案例名称）
案例三：XXXX（案例名称）